
РЕГИСТАР НА ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ ДРУШТВА

Р.бр. Назив на друштвото Седиште Управител

Број на решение/ Број на 

лиценца(РБС) Број на договор Класи на осигурување

Телефон на друштвото/маил 

адреса/web страна

Одговорно лице во 

Сава осигурување

Телефонски број/ 

Број на телефакс

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето

Број на решение/Број на 

лиценца (РБС)/(2) Број на договор Класи на осигурување/(2)

Одговорно лице во Сава 

осигурување/(2)

Телефонски број и број 

на телефакс/(2)

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето

1. ПОЛИСА ПЛУС .АД

ул.Народен Фронт бр.29/32 

о.Центар Скопје Даниела Илиоска 

09-1712/2   од 07.06.2012 год.         

ОБ15

03-3649/1 од 23.06.2011                              

03/07-1 од 23.06.2011

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

078/20-77-95               

polisaplus@hotmail.com    

www.polisaplus.com.mk    Јовановски Ацо

5101-533                  F-

5101-502                     

09-1712/2   од 07.06.2012 год.         

ОБ15

03-3935/1 од 10.07.2012            03/95-

1 од 12.07.2012

Класа:01,02,03,06,07,08,09,10,1

2,13,18 Јовановски Ацо

5101-533                                 

F-5101-502                     

2.

МОБИЛИТИ БРОКЕР 

А.Д

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.54/3 о.Центар Миновски Димитар     

12-6568/7   од  15.04.2008 год.        

ОБ06

03-1321/1 од 02.03.2012                          03-

551 од 02.03.2012             анекс на 

договор бр.03-1321/1 од 04.06.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3118-118     

contact@mobilitybroker.com.mk  

www.amsm.mk Јовановски Ацо

5101-533                   F 

5101-502               

12-6568/7   од  15.04.2008 год.        

ОБ06

Анекс бр.2 на Договор 03-1321/1 од 

03-5057/1 од 05.07.2012,Анекс бр.3 на 

Договор 03-1321/1,03-817/1 од 

19.03.2013

Класа:01,02,03,06,07,08,09,10,1

2,13,18 Јовановски Ацо

5101-533                                 

F-5101-502                     

3. КОРАБ ИНС

ул.Маршал Тито бр.33 

Ристиќева Скопје Горица Костова 09-355/1 од   26.01.2012 год  ОБ18 03-1314/1 од 01.03.2012 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

070/337-123               

inskorab@gmail.com Виолета Миленкоска

   5101-538               F-

5101-502                  09-355/1 од   26.01.2012 год  ОБ18

03-25 од 28.02.2013                        03-

529/1 од 21.02.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Виолета Миленкоска

   5101-535                              

F-5101-502                  

4. СУПЕР БРОКЕР А.Д

ул.Александар Урдаревски бб   

о.Чучер-Сандево Сервет Салих               

09-3106/2 од   07.10.2011 год    

ОБ16 03-2982/1 od 25.05.2012 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

075/416-445                                

jule@sak.mk Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

09-3106/2 од   07.10.2011 год    

ОБ16

03-397/1 од 31.01.2014                            

04-01/5 од 27.01.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

075/416-445                                

jule@sak.mk Смилкова Станка

5.

НАШЕ ОСИГУРУВАЊЕ 

А.Д

ул.Димитар Влахов бр.3 

Кочани Ѓоргиевска Верица  12-23704/2 од 27.07.2009год. ОБ08

    03-3156/1 пд 05.06.2012                    01-

014/2012 од 01.06.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

033/270-211  

info@naseosiguruvanje.com.mk Андријана Шишкоска

5101-537                  F-

5101-502                 12-23704/2 од 27.07.2009год. ОБ08

6. ЦЕРТУС А.Д

ул.Васил Ѓоргов бр.21/1  

о.Центар Скопје  Трајче Митровски 09-656/2  од 18.04.2012 год     ОБ19

03-2574 од 03.05.2012                                           

6  од 04.05.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

 02/23256391             certus@certus.mk,        

www.certus.mk Елизабета Стојческа

5101-537                  F-

5101-502                 09-656/2  од 18.04.2012 год     ОБ19

Анекс бр.1 68 од 07.09.2012       03-

5089/1 од 07.09.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Елизабета Стојческа

5101-537                        F-

5101-502               

7. КМК БРОКЕР А.Д

ул.Никола Вапцаров бр.2/471    

о.Центар Скопје Атанас Стојковски 09-102/2  од 26.02.2010 год.  ОБ13

              03-1532/1 од 24.03.2010                        

29 од 12.04.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

071/267-491               

info@kmkbroker.mk Мери Џајковска

5101-532                             

F-5101-502                 09-102/2  од 26.02.2010 год.  ОБ13

03-3632/1 од 01.12.2015 год.       

28/2015 02.12.2015 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Мери Џајковска

5101-532                             

F-5101-502                 

8. АМГ ПРЕМИУМ А.Д

ул.Владимир Комаров бр.31-

2/7 о.Аеродром Меловски Александар 09-3398/2 од 07.10.2011 год ОБ17

03-7143/1 од 29.11.2011 34-011 од 

25.11.2011

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3223-418                         amgpremium@t-

home.mk Јовановски Ацо

5101-532                               

F-5101-502                09-3398/2 од 07.10.2011 год ОБ17

03-5051/1 od04.10.2013          13/2013 

od 04.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Јовановски Ацо

5101-532                               

F-5101-502                

9. МАКОИЛ А.Д

Булевар Србија б.б   

о.Аеродором Ѓорѓиевска Славица      

09-915/4  од 13.07.2010 год.       

ОБ014 03-2137/1 од 10.04.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

2401-160                                       

makoilsk@t-home.mk Јовановски Ацо

5101-533                                

F-5101-502                   

09-915/4  од 13.07.2010 год.       

ОБ014 30.9.2013

10. ВИАСС 

ул.Даме Груев бр.9      ДТЦ 

Палома Бјанка         о.Центар 

Скопје Фарук Абедини             18-4946/4   од 03.06.200год.  ОБ03

03-3722/1 од 16.07.2010                         

019/05 од 14.07.2010

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3133-461                                           

wiass@t-home.mk Елизабета Стојческа

5101-537                               

F-5101-502               18-4946/4   од 03.06.200год.  ОБ03

03-3936/1 од 10.07.2012           027/12 

од 17.07.2012

Класа:01,02,03,06,07,08,09,10,1

2,13,18 Елизабета Стојческа

5101-537                               

F-5101-502               

11. СЕДА БРОКЕР А.Д

ул.Скупи бр.18           о.Карпош 

Скопје Давидовски Виктор     12-13085  од 21.08.2008 год. ОБ07

    03-2277/1 од 30.04.2010                            

03-29/1 од 29.04.2010           Анекс на 

договор бр.03-2277/1  од 30.04.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3069-999  

dj.markovic@sedabroker.com.mk Костовски Љупчо

5101-536                                

F-5101-502                 12-13085  од 21.08.2008 год. ОБ07

03-725/1 од 25.02.2014        120/03/02 

од 17.02.2014

Класа:01,02,03,06,07,08,09,10,1

2,13,18 Костовски Љупчо

5101-536                                

F-5101-502                 

12. ЈДБ БРОКЕР.А.Д

ул.Градски Ѕид блок 13        

о.Центар Скопје Павлеска Бранкица    12-2768   од   30.09.2009 год ОБ09

 03-6263/1 од 23.12.2009                       03-6 

од 21.12.2009

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 3225-810 brankicadonevska@yahoo.com Елизабета Стојческа

5101-537                              

F-5101-502                 12-2768   од   30.09.2009 год ОБ09

03-3883/1 од 27.07.2010             03-5 

од 03.09.2010

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Елизабета Стојческа

5101-537                              

F-5101-502                 

13. ЕУРОЕКСПЕРТС А.Д

бул.Кочо Рацин бр.38/3-13     

о.Центар Скопје Атанасов Гоце    11-47768/ од 17.12.2007 год. ОБ01 03-3820/1 од 01.07.2011

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3217-317  concact@euroexperts.com.mk     

www.euroexperts.com.mk    Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  11-47768/ од 17.12.2007 год. ОБ01

03-7318/1 од 12.12.2012                 03-

024 од 18.12.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

14. ВФП А.Д

ул.Загребска бр.28-Б локал 19 

о.Центар Скопје

Блаже Петрески     Сузана 

Ѓукиќ                 11-23524  од 19.09.2006 год. ОБ05

             03-1384/1 од 17.03.2010             

188/2010 од 17.03.2010

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

075/427-799   suzana.gjukik@gmail.com  

www.wvp.mk Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                11-23524  од 19.09.2006 год. ОБ05

03-1188/1  од 28.03.2014     1485/2014 

од 28.03.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

15. ДЕЛТА ИНС А.Д

Св.Климент Охридски бр.20-а/3 

о.Центар Скопје

Јасмина Маџароска 

Сотирова     12-5156/4  од 06.04.2009 год ОБ010

03-2291/1 од 21.01.2010 246-0307-007/09-

21од 22.01.2010 анекс бр.1 03-2133/2 од 

23.04.2010 246-0307-007/09-2 од 12.04.2010 

и Анекс бр.203-2133/1 од 23.04.2010 247-

0307-007/09-2 од 12.04.2010

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 5208222             jasminams@yahoo.com Виолета Миленкоска

5101-538                              

F-5101-502                  12-5156/4  од 06.04.2009 год ОБ010

03-3145/1 од 14.10.2013                     

31-0327  од 08.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Маја Марковиќ

5101-535                                         

F-5101-502  

16. ИН БРОКЕР

ул.Теодосије Гологанов бр.58 

о.Центар Скопје

      Панче Ивановси        

Златко Михајловск 18-24708/4од 28.01.2004 год ОБ04

03-1493/1 од 09.03.2012                     0307-

143 од 05.03.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3215-302;3215-301 

info@inbroker.com.mk Виолета Миленкоска

5101-568                               

F-5101-502                18-24708/4од 28.01.2004 год ОБ04

03-3534/1 од 07.11.2013            0307-

176 од 05.11.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Виолета Миленкоска

5101-568                                

F-5101-502  

17.

НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР

ул.Кузман Јосифовски Питу 

бр.19/5-4  о.Центар Скопје Александра Поп Василева 09-1073/5 од 06.07.2012  год ОБ020

 03-5191/1 од 12.09.2012                    010/09 

од 11.09.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 3229-929         v.nikolovski@hotmail.com Костовски Љупчо

5101-536                             

F-5101-502                  09-1073/5 од 06.07.2012  год ОБ020

03-3098/1 од 08.10.2013 0134/13 пд 

07.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Љупчо Костовски

5101-536                           

F-5101-502                  

18. АСУЦ БРОКЕР

ул.Едвард Кардељ бр.26-Б 

о.Центар Скопје

  Магдалена Гечева            

Драгица Илиевска 

УП-07-1-111 од 05.02.2013 год 

ОБ022

03-525/1 од 21.02.2012                                   

02-14 од 20.02.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 076/298-101     asucbroker@gmail.com Маја Марковиќ

5101-535                           

F-5101-502  

УП-07-1-111 од 05.02.2013 год 

ОБ022

03-3189/1 од 15.10.2013                     

03-101 од 07.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Маја Марковиќ

5101-535                                         

F-5101-502  

19. САФЕ ИНВЕСТ А.Д

ул.Коле Неделковски бр.50 

влез1 локал 2 Скопје Франц Шоен УП-07-1365 од 11.07.201год. ОБ023

     03-2526/1 од 19.08.2013                             

258-11/2013 од 16.08.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3109168,3131125     

katerina.jovanovska@safe-invest.com 

www.safe-invest.com.mk Маја Марковиќ

5101-535                                    

F-5101-502  УП-07-1365 од 11.07.201год. ОБ023

03-3430/1 пд 31.10.2013                           

328-11/2013 пд 16.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Маја Марковиќ

5101-535                                         

F-5101-502  

20. МЕГА БРОКЕР А.Д

Кеј.13-ти Ноември бр.3/18 

Скопје Центар Скопје

      Горан Василевски              

Александар Велковски   

УП-07-1-386 од 19.07.2013 год 

ОБ024

        05/13 од 04.09.2013                                  

03-2708/1 од 04.09.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

070/266-428   

goranvasilevski67@gmail.com Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

УП-07-1-386 од 19.07.2013 год 

ОБ024

03-3580/1 од 11.11.2013                     

33/13 од 06.11.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

21.

С.Т.М БРОКЕР ПЛУС 

А.Д

Коце Металец бр.1д/1-3 Скопје 

Гази Баба Скопје Марјан Николовски

УП-07-1-947 од 06.122013 год 

ОБ025

03-4061/1 од 24.12.2013                                     

03/04-1 од 17.12.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 078/207-795    m.nikolovski@hotmail.com Мери Џајковска

5101-532                             

F-5101-502                 

22. АМ БРОКЕР АД.

ул.16-та Македонска бригада 

бр.2 Скопје Елена Тодорова

УП-07-1-1011 од 26.122013 год 

ОБ026

03-134/1од 14.01.2014                                  

03-11 од 13.01.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

070/384-034  

e.todorova@automakedonija.com.mk Станка Смилкова

5101-568                   F-

5101-502                            

УП-07-1-1011 од 26.122013 год 

ОБ026

Анекс бр.1 03-81/1 од 13.01.2015 и 

342//14 од 17.12.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

23 ЕУРОМАК БРОКЕР А.Д

ул.Климент Охридски бр .52 

Скопје Жарко Јовановски

УП12-50972/3 од 24.03.20083 год 

ОБ02

03-2312/1 од 30.09.2003                                 

03-324 од 30.09.2013   Анекс  бр.1 03-

2312/1 од 30.09.2003 и 03-333 од 

30.09.2003.Анекс бр.2 03-3990/1 од 

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18

3232951,3231252 

euromak@euromak.com.mk 

www.euromak.com.mk Љупчо Костовски

5101-536                   F-

5101-502                            

УП12-50972/3 од 24.03.2008 год 

ОБ02

03-912/1 oд11.03.2014                   03-

1065 од 06.03.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Љупчо Костовски

5101-537                               

F-5101-502                            31.10.2017год.

24. ВИА-БРОКЕР А.Д ул.1721 бр.29 Глумово Сарај Идриз Хуиши

УП-07-1-206  од3 1.01.204 год 

ОБ026 03-913/1 пд 11.03.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 075/455-465     via.tklincarov@gmail.com Мери Џајковска

5101-532                             

F-5101-502                 

25.

МАК ТРЕНД БРОКЕР 

А.Д

ул.Никола Русински бр.3А-1/13 

Скопје Робертина Ивановска УП 07-2-1438 од 28.11.2014  ОБ30

03-3817/1 од 23.12.2014                      0307-

23/1 од 23.12.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 robertina.ivanovska@maktrendbroker.mk Љупчо Костовски

5101-536                   F-

5101-502                            

26. СН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР

ул.Димитар Илиевски Мурато 

бр.5 Битола

Христо Кондовски,      

Зоран Пејчиносвки УП 07-1-1044 од 13,10,2014 ОБ29

03-1107/1 од 30.03.2015                           03-

51/1 од 15.03.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 zoran.pejcinovski@sava.mk Љупчо Костовски

5101-536                   F-

5101-502                            

27.  ЕОС БРОКЕР А.Д УЛ.Перо Наков бр.25 Скопје Оливера Радическа УП 19-1-37 од 01.04.2016        ОБ33

03-1396/1 од 04.05.2016                          03-

08 од 04.05.2016

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 radiceska@elektoelement.com.mk Мери Џајковска

5101-532                             

F-5101-502                 

28. ПОРШЕ ЛИЗИНГ А.Д

ул.Босна и Херцеговина бр.3 

Скопје Ѓоре Андоновски УП 19-1-736 од  24.09.2015    ОБ31

03-3433/1 од 16.11.2015                         03-

0015/15 од 13.11.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 info@porschebroker.com.mk Маја Марковиќ

5101-535                                    

F-5101-502  

29. ПЕТРОЛ ОИЛ БРОКЕР АД. ул.1 бр.3-Б Ново Село Јовица Латиновски УП 19-1 640 од 02.09.2016 год.

03-3733/1 од 14.12.2016                              

03-19/1 од 09.12.2016 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 broker@petrol-oil.mk Мери Џајковска

5101-532                             

F-5101-502                 

30. ВЕБЕР ГМА А.Д

ул.Михајло Бојаџиев бр.6 

Битола Зоран Брглевски

УП 07-1-1020 од 07.10.2014 год.     

OБ28

0307-58/17 од 13.02.2017 год.               03-

3709/2017 од 13.02.2017 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 brglevskibr@t-home.mk              Станка Смилкова 5101-539

31.

РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ 

А.Д Скопје ул.Балканска бр.1/1-28 Скопје Борис Спасовски

УП19-1-136 од 19.06.20217 год.     

ОБ 36

0307-06 од 31.07.2017 год.                             

03-20581/2017 од 31.07.2017 год. 

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 borospas@#yahoo.com Костовски Љупчо

5101-536                             

F-5101-502                  

УП19-1-136 од 19.06.20217 год.     

ОБ 36

03-31384/2018 од  018.11.2018       03-

131/1 од 14.11.2018 Класа:02 Костовски Љупчо

5101-536                             

F-5101-502                  

32. АУРОН БРОКЕР А.Д Струга

ул.Дримени бр.4 Инд.Босна 

Струга Горан Којчески

УП 19-1-117 од 19.06.2017 год. ОБ 

35

0307-28 од 10.10.2017 год.                                

08-26459/2017 од 26.09.2017 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 auronbroker@gmail.com Маја Марковиќ

5101-535                           

F-5101-502  

33 ЏОКЕР ИНС БРОКЕР

ул.Гевгелија бр.1             

Гевгелија Наташа Танева

УП-19-1-37 од 01.04.2016 год    

ОБ0032

03-14880/2018  од 07.06.2018 год.       503-

03/10 од 30.05.2018 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 ins_broker@yahoo.com Теодора Попоска

5101-535                           

F-5101-502  

34 БРОЛИНС А.Д Скопје

ул.8-ма Ударна Бригада 

бр.31/1-5 Сопје Лолита Младеновска УП 19-1-904 од 27.12.2018 год.

03-3467/2019 од 06.02.2019 год.       06/2019 

од 28.01.2019 год

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 office@brolins.mk Станка Смилкова 5101-539

35

МАКОАС БРОКЕР А.Д 

Струмица

ул.Јанко Цветинов бр.43 

Струмица Александар Иванов

УП 19-1-93 од 25.2.2019 год                                                        

ОБ 0039 03-7220/2019 од 13.03.2019 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 ivanov.aleksandar@hotmail.com Станка Смилкова 5101-539

УП 19-1-93 од 25.2.2019 год                                                        

ОБ 0039

03-18726/2019 од 05.07.2019 год. 

80/19 од 09.07.2019 год

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 

10,  12, 13,18 Станка Смилкова 5101-539

mailto:robertina.ivanovska@maktrendbroker.mk#
mailto:zoran.pejcinovski@sava.mk#
mailto:radiceska@elektoelement.com.mk#
mailto:info@porschebroker.com.mk#
mailto:brglevskibr@t-home.mk#
mailto:borospas@#yahoo.com#
mailto:auronbroker@gmail.com#
mailto:ins_broker@yahoo.com#
mailto:office@brolins.mk#
mailto:ivanov.aleksandar@hotmail.com#
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09-1712/2   од 07.06.2012 год.         

ОБ15

03-3515/1 од 06.11.2013  03/270-

01 oд 21.10.2013

Класа:01,02,03,06,07,08,09,10,12,1

3,18 Смилкова Станка

5101-568                                 

F-5101-502                     

12-6568/7   од  15.04.2008 год.        

ОБ06

03-3818/1 од 29.11.2013        03-

2199 од 29.11.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Смилкова Станка

5101-568                                 

F-5101-502                     

09-355/1 од   26.01.2012 год  ОБ18

03-3099/1 од 08.10.2013                

03-102/01 од 07.10,2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Маја Марковиќ

   5101-538                                           

F-5101-502                  

09-355/1 од   

26.01.2012 год  ОБ18

Анекс бр.1 03-2116//1 од  

17.06.2014  03-37/01  од 

19.06.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Виолета Миленкоска

   5101-538                                           

F-5101-502                  

09-355/1 од   

26.01.2012 год  

ОБ18

Анекс бр.2 03-

1220/1 од  

07.04.2015  0307-

59 од 07.04.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 Маја Маркович

   5101-535                                          

F-5101-502                  

12-23704/2 од 27.07.2009год. ОБ08

03-3085/1 од 08.10.2013                       

01-024/2013 од 01.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Марковиќ Маја

5101-535                              F-

5101-502                   31.10.2018

12-23704/2 од 

27.07.2009год. ОБ08

03-31385/2018 од 08.11.2018 0307-

91/18 од 31.12.2018

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Марковиќ Маја

5101-535                              

F-5101-502                   

09-656/2  од 18.04.2012 год     ОБ19

03-4179/1 od 30.12.2013        03-

03 od 08.01.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Мери Џајковска

5101-532                              F-

5101-502                 

09-102/2  од 26.02.2010 год.  ОБ13

03-3632 од 01.12.2015         

18/201 од 08.12.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Костовски Љупчо

5101-536                                          

F-5101-502               17.6.2019

09-3398/2 од 07.10.2011 год ОБ17

Анекс бр.1 03.1119/1 од 

31.03.2015 и 06/2015 од 

31.03.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Смилкова Станка

5101-568                                 

F-5101-502                     

09-915/4  од 13.07.2010 год.       

ОБ014 03-3521/1 пд 07.11.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Марковиќ Маја

5101-535                              F-

5101-502                   

18-4946/4   од 03.06.200год.  ОБ03

03-3188/1 од 15.10.2013  065/13 

од 14.10.2013

Класа:01,02,03,06,07,08,09,10,12,1

3,18 Марковиќ Маја

5101-535                              F-

5101-502                   

12-13085  од 21.08.2008 год. ОБ07

03-136/1 од 14.01.2015    03/26/1 

од 02.02.2015

Класа:01,02,03,06,07,08,09,10,12,1

3,18 Костовски Љупчо

5101-536                                F-

5101-502                 ,,

12-2768   од   30.09.2009 год ОБ09

03-3174/1 од 15.10.2013          03-

87 од 10.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Марковиќ Маја

5101-535                              F-

5101-502                   

11-47768/ од 17.12.2007 год. ОБ01

03-3190/1 од 15.10.2013                

31-017 од 01.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Станка Смилкова

5101-568                                F-

5101-502  28.2.2015

11-47768/ од 

17.12.2007 год. ОБ01

Анекс бр.1 03-536/1 од 11.02.2015 

о 0307-5 од 12.02.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

18-24708/4од 28.01.2004 год ОБ04

Анекс бр.1 03-882/1 од 

11.03.2015 и 0307/186 од 

13.04.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Костовски Љипчо

5101-536                              F-

5101-502  

09-1073/5 од 06.07.2012  год ОБ020

Анекс бр.1 3-2997/1 од 

05.10.2016год. 0405/222 од 

17.10.2016 год

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 09, 10,  

12, 13,18 Костовски Љипчо

5101-536                              F-

5101-502  


